
KDOPAK NÁM TO DĚLÁ KRUHY V OBILÍ …

"Blíží se konec července" pravil Petr k Lucii "a to je nejvyšší čas, abychom zas zajeli do Anglie 
a nadělali jim tam nějaké ty kruhy v obilí". 

"Jéé "pravila Lucie" proč zas do Anglie, tam jezdíme furt ..."

"To je jasný, ne? Je tam vokurková sezóna, noviny nemají o čem psát, komerční televize o  
čem vysílat ... tak takovýhle humbuk se jim bude hodit, bude kolem toho slušný rozruch. A 
navíc, mají  tam pořádek. Když jsme dělali  kruhy v obilí  předloni v Bělorusku, tak to kvůli  
tomu jejich bordelu nikdo ani nepoznal".

Lucie se zamyslela: "Hele, abych nezapomněla, v září bude ten sjezd ufologů, záhadologů a 
esoteriků. Měli bychom jim tam udělat zase nějaký zázrak, ať mají vo čem hloubat".

Petr nadšeně souhlasil: "Jo - jako vloni, tos měla moc dobrý nápad zpřeházet jim ten jejich 
pitomý kalendář, takže jim vyšel konec světa tři dny před Vánoci. Ještě dnes se musím smát,  
když  si  vzpomenu  na  toho  vola,  co  si  na  zahradě  kopal  bunkr  tak  dlouho,  až  se  probil 
sousedovi do septiku....."

"No ... a teď nebudou pět let žrát nic jinýho než vomytý konzervy" smála se Lucie, ale pak 
zvážněla a řekla: "Jémináčku, vždyť já bych ti zapomněla říct to nejdůležitější... ráno jsem 
byla na zdravotní prohlídce - a budeme mít děťátko".

"No - to je ale překvapení" zajásal Petr.

"A vůbec se nemusíš bát, zdravotnický robot mi potvrdil, že děťátko je v naprostém pořádku.  
Tři očíčka, šest chapadélek a čtyři přísavky všechno tak, jak to má být."

"Hurá, hurá" křičel Petr a pomocí umně ovládaných přísavek, začal tančit na stěně kosmické 
lodi divoký kvapík. Jeho obvykle sytě zelený obličej se zbarvil do hnědofialova, což indikovalo 
stav nejvyšší blaženosti.


